
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP -0.73 -0.63 -0.005 0.005 2.00 2.60 -42.00 -32.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　213.89 予 前　27.1万人 予　18.0万人 前　0.8％ 予　0.8％ 前　31.2万人 予　16.0万人

前　128.1 予　124.6 前　3.4％ 予　2.6％ 前　1.8％ 予　1.7％ 前　3.9％ 予　3.9％

前　-0.7％ 予　0.5％ 前　0.2％ 予　0.5％ 前　0.4％ 予　0.3％

前　19.9万件 予　21.1万件 前　54.9 予　54.9

前　171.3万人 前　54.1 予　54.3

前　-1.0％ 予　-0.5％ 前　2.5％ 予　2.5％

前　49.4 予　49.3 前　49.7 予　49.7

前　0.3％ 予　0.2％ 前　5.0％ 予　5.0％ 前　51.2 予　51.2

前　107.3 予　106.9 前　0.2％ 予　0.2％ 前　49.9 予　49.9

前　-7.9 予　-7.9 前　7.9％ 予　7.9％ 前　50.5 予　50.5

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

11月 ケース・シラー米住宅価格指数

英　カーニーＢＯＥ総裁発言

EU　ドラギＥＣＢ総裁発言

1月 消費者信頼感指数

JP　 日銀金融政策決定会合議事要旨

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,438.0

-24.2 

2018/12/18

1.5

9.3

Gold (Moz)

1,282.3

1,327.2822.5

1,278.9

538.4

38.0

332.0 1,982.5

509.422.7 1,976.4

13.4

177.4 891.6

2,874.0

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.300

15.699

805.0

Europe

1,303.4

1,280.1

1,298.1

AM

1,282.95

 Fixing Prices

12月 個人消費支出

CH　1月 購買担当者景気指数

前週分 失業保険継続受給者数

JP　12月 鉱工業生産

パウエルＦＲＢ議長、定例記者会見

Asia

18.3

Mon Tue

15.375

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月28日

1,314.00

803.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

貴金属全般は上昇した。欧州時間は市場材料が乏しい中で貴金属全般的に狭いレンジ内で推移した。米国時間に入ってドルが弱含む中で貴金属全般は上
昇し、特にゴールドは心理的節目である$1,300/ozを上抜け、高値$1,303/ozをつけた。来週にFRBによる金融政策会合を控え、追加利上げペースの減速観
測が燻っており、金利を生まないゴールドのサポート材料となっている。

FX

ドルは対主要通貨で下落した。欧州時間は市場材料が乏しい中でドルは狭いレンジ内で推移した。米国時間はトランプ米大統領が政府機関の一部閉鎖を3
週間解除する方向で議会と暫定合意したと公表したことでドルが弱含んだ。また、北アイルランドの民主統一党がメイ首相のEU離脱協定案支持を条件付き

ながらも非公式に決定したとの報道を受け、英ポンドは対ドルで3カ月振りの高値を記録した。マーケットの注目は来週のFOMCに集まっている。ドル/円終値

は109.56、ユーロ/ドル終値は1.1417。

1月25日

USA

2019年1月28日

1,269.1803.9

818.3
13.3

1,319.8
39.1

PM

812.00

1,331.00

1,293.90

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

0.399

15.320

15.765

1月 非農業部門雇用者数変化1月 ＡＤＰ雇用統計 10-12月期 四半期雇用コスト指数

JP 12月 失業率 

仏　1月 購買担当者景気指数

CH　1月 購買担当者景気指数

独　1月 失業率

EU　10-12月期 四半期GDP 独　1月 購買担当者景気指数

EU　12月 失業率 

1月 失業率 

1月 平均時給

10-12月期 四半期GDP

1月 購買担当者景気指数ＦＯＭＣ、終了後政策金利発表

12月 住宅販売保留指数

前週分 新規失業保険申請件数

EU　1月 経済信頼感 

EU　1月 消費者信頼感

ＦＯＭＣ１日目

仏　10-12月期 GDP

1月 ＩＳＭ製造業景況指数

12月 個人所得

EU　1月 購買担当者景気指数

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


